
www . b l u o r b a n k . l v

|   Apstiprināts 01.06.2021.   |   Spēkā no 04.06.2021.   |   T1/B2.1-3070/01   |   

DEPOZĪTA APKALPOŠANAS NOTEIKUMI 
BLUOR BANK AS KLIENTIEM – FIZISKĀM 

PERSONĀM, KURAS PERSONAS 
IDENTIFIKĀCIJA IR VEIKTA ATTĀLINĀTĀS 

IDENTIFIKĀCIJAS PROCESĀ UN KAS 
IZMANTO TIKAI DEPOZĪTA PAKALPOJUMU



Lappuse 2 no 5Apstiprināts 01.06.2021.                                  Spēkā no 04.06.2021.                          T1/B2.1-3070/01       

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

Satura rādītājs

1. Lietotie termini . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2. Vispārējie noteikumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

3. Procenti.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

4. Depozīta un Procentu izmaksa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

5. Līguma pirmstermiņa izbeigšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

6. Citi noteikumi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

1. Lietotie termini
1.1. 1.maksājums — pirmais ienākošais maksājums, kas veikts no konta, kas Noguldītāja vārdā atvērts kredītiestādē vai 

maksājumu pakalpojumu sniedzēja iestādē, kas atrodas EEZ, Šveices Konfederācijā vai Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 
Apvienotās Karalistē (maksājumā jānorāda šāda informācija: Noguldītāja vārds, uzvārds, Noguldītāja personas kods 
vai, ja Noguldītājam nav personas koda — Noguldītāja dzimšanas datums). Ja pirmais maksājums ir veikts no konta, 
kas Noguldītāja vārdā atvērts maksājumu pakalpojumu sniedzēja iestādē , maksājumā papildus jānorāda 
Noguldītāja unikālais identifikācijas numurs, ko piešķīris maksājumu pakalpojumu sniedzējs.

1.2. Banka — BluOr Bank AS.

1.3. Cenrādis — spēkā esošais Bankas pakalpojumu cenrādis.

1.4. Depozīta konts — konts, ko Bankā atvēris Noguldītājs un kurā Depozīta termiņa laikā tiek glabāti Noguldītāja 
naudas līdzekļi.

1.5. Depozīts (Depozīta summa) — naudas līdzekļi, ko Noguldītājs uz Līguma pamata ir noguldījis Bankā.

1.6. Internetbanka — attālinātās piekļuves un pārvaldības sistēma Bankas pakalpojumu sniegšanai internetā, tostarp 
mobilajā vietnē. Internetbankai var piekļūt, atverot tīmekļa vietni https://ib.bluorbank.lv vai mobilajā ierīcē 
lejupielādējot Bankas mobilo lietotni no tīmekļa vietnes App Store vai Google Play.

1.7. Interneta platforma — interneta platforma, kas sastāv no publiskas tīmekļa vietnes un privātā portāla un kuru 
pārvalda kāds no Bankas partneriem, ar kuru Banka ir noslēgusi sadarbības līgumu.

1.8. Līgums — Depozīta līgums, kas noslēgts starp Noguldītāju un Banku. Noguldītāja Pieteikums un Noteikumi kopā 
veido Līgumu.

1.9. Nepārvedamais konts — nepārvedamais konts, ko Noguldītājs atvēris Bankā.

1.10. Noguldītājs — Bankas klients — fiziska persona, kuras personas identifikācija ir veikta neklātienes identifikācijas 
procesā un kura ir noslēgusi Līgumu ar Banku.

1.11. Noteikumi — šie Depozīta apkalpošanas noteikumi, ar kuriem Noguldītājs ir iepazinies pirms Līguma noslēgšanas 
un kuri ir saistoši Noguldītājam.

1.12. Pieteikums — pieteikums Depozīta pakalpojumu saņemšanai, ko Noguldītājs aizpilda, izmantojot Bankas tīmekļa 
vietni vai Bankas partnera nodrošinātu interneta platformu. 

1.13. Procenti — Noguldītājam par Depozīta noguldīšanu Bankā aprēķinātie procenti; procentu maksājumu apmēru un 
izmaksas kārtību nosaka Līgums un spēkā esošie Latvijas Republikas normatīvie akti.

1.14. Puses — Banka un Noguldītājs attiecībā viens pret otru.

1.15. VDN — Vispārējie darījumu noteikumi.

https://ib.bluorbank.lv/x/login;jsessionid=8CD9996126B5FAAA247ED0E5F1798732?execution=e1s1


Lappuse 3 no 5Apstiprināts 01.06.2021.                                  Spēkā no 04.06.2021.                          T1/B2.1-3070/01       

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

2. Vispārējie noteikumi
2.1. Līguma noslēgšanas priekšnosacījums ir Nepārvedamā konta esamība un naudas līdzekļu esamība Nepārvedamajā 

kontā Depozīta summas apmērā.

2.2. Līguma priekšmets ir Depozīta pieņemšana un apkalpošana uz Līguma pamata atbilstoši Noteikumiem. 

2.3. Līgums tiek uzskatīts par noslēgtu, kad tas ir aizpildīts tiešsaistē, izmantojot Bankas tīmekļa vietni vai Bankas 
partnera Interneta platformu, Banka ir atvērusi Depozīta kontu, un Depozīta kontā ir ieskaitīta Depozīta summa.

2.4. Banka pārskaita Depozīta summu no Nepārvedamā konta uz Depozīta kontu, pamatojoties uz Līgumā ietverto 
Noguldītāja pilnvarojumu — bez maksājuma uzdevuma saņemšanas un nekavējoties pēc tam, kad Noguldītājs 
ieskaita Depozīta summu Nepārvedamajā kontā. 

2.5. Pēc Noguldītāja pieprasījuma Banka izsniedz Noguldītājam izziņu par Depozīta konta stāvokli, nosūtot to ar e-pasta 
starpniecību.

2.6. Depozīta summa Līguma darbības periodā nav papildināma.

2.7. Līgums nosaka tiesiskās attiecības starp Noguldītāju un Banku, kā arī nosaka Līdzēju tiesības un pienākumus, kas 
izriet no Depozīta noguldīšanas Bankā. Noteikumi ir piemērojami gan standarta, gan speciālajiem Depozītiem.

2.8. Naudas līdzekļi tiek saņemti no Noguldītāja ar pārskaitījumu, kas atbilst “1. maksājuma” prasībām, vai, ja Noguldītājs 
izvēlas neklātienes identifikācijas veidu “Video identifikācija” vai “E-paraksts” (drošs elektroniskais paraksts saskaņā 
ar Latvijas Republikas Elektronisko dokumentu likumu) saskaņā ar Bankas nosacījumiem, Noguldītāja maksājumam 
jābūt saņemtam no konta, kas Noguldītāja vārdā atvērts citā kredītiestādē vai maksājumu pakalpojumu sniedzēja 
iestādē (maksājumā jābūt norādītai šādai informācijai: Noguldītāja vārds, uzvārds, personas kods vai, ja Noguldītājam 
nav personas koda — Noguldītāja dzimšanas datums. Ja maksājums tiek veikts no konta, kas Noguldītāja vārdā 
atvērts maksājumu pakalpojumu sniedzēja iestādē, maksājumā papildus jānorāda Noguldītāja unikālais 
identifikācijas numurs, ko piešķīris maksājumu pakalpojumu sniedzējs.

2.9. No Noguldītāja saņemtie naudas līdzekļi tiek atgriezti (ieskaitīti) Noguldītāja kontā, no kura tie ienākuši Bankā, 
neieturot komisijas maksu par pārskaitījumu, izņemot gadījumus, kad Noguldītājs paziņo Bankai (ar Bankas sakaru 
kanālu/saišu starpniecību) par izmaiņām savā kontā, apstiprinot to ar jauna maksājuma veikšanu no konta, kas 
Noguldītāja vārdā atvērts citā kredītiestādē vai maksājumu pakalpojumu sniedzēja iestādē (maksājumā jābūt 
norādītai šādai informācijai: Noguldītāja vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas datums, ja noguldītājam nav 
personas kods. Ja maksājums ir veikts no konta, kas Noguldītāja vārdā atvērts maksājumu pakalpojumu sniedzēja 
iestādē, maksājumā papildus jānorāda Noguldītāja unikālais identifikācijas numurs, ko piešķīris maksājumu 
pakalpojumu sniedzējs.

2.10. Banka ir tiesīga vienpusēji grozīt Noteikumus:

2.10.1. ja Noteikumu izmaiņas ir redakcionālas vai labvēlīgas Noguldītājam, Banka paziņo Noguldītājam par 
Noteikumu izmaiņām, publicējot attiecīgo informāciju Bankas tīmekļa vietnē. 

2.10.2. Par citām Noteikumu izmaiņām Banka paziņo Noguldītājam, publicējot attiecīgo informāciju ar Bankas 
partnera Interneta platformas vai Interneta bankas starpniecību 60 (sešdesmit) dienas pirms izmaiņu 
stāšanās spēkā.

2.11. Pretrunu gadījumā starp Pieteikumu un Noteikumiem, noteicošie ir Pieteikuma nosacījumi.

2.12. Līdzēju savstarpējo tiesisko attiecību jautājumi, kas nav noteikti Līgumā, ir risināmi saskaņā ar VDN, piemērojamajiem 
normatīvajiem aktiem un vispārpieņemto praksi.

2.13. Sadaļu un pantu nosaukumi ir iekļauti Noteikumos tikai uzskatāmības un ērtības labad; tie nav izmantojami 
Noteikumu jēgas skaidrošanai.

2.14. Līguma darbību reglamentē Latvijas Republikas normatīvie akti; Līgums ir sastādīts un interpretējams atbilstīgi 
piemērojamajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

2.15. Ja Līguma tekstā minēto skaitļu vārdiskā izteiksme atšķiras no to skaitliskās izteiksmes, par nolīgtu uzskatāma 
skaitļu vārdiskā izteiksme.

2.16. Visus ar Līguma izpildi saistītos aprēķinus veic Banka, vadoties no Noteikumu nosacījumiem un Bankas praksē 
piemērojamajām aprēķināšanas metodēm.

2.17. Jebkura Līguma punkta spēkā neesamība vai neatbilstība normatīvajiem aktiem neietekmē citu punktu vai visa 
Līguma kopumā spēkā esamību. Pēc šāda trūkuma atklāšanas Līdzēji vienojas par trūkuma novēršanu un turpina 
sadarboties atbilstīgi spēkā esošajam Līgumam tā, lai pēc iespējas labāk saglabātu Līguma mērķi un jēgu.



Lappuse 4 no 5Apstiprināts 01.06.2021.                                  Spēkā no 04.06.2021.                          T1/B2.1-3070/01       

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

2.18. Ja Līgums tiek noslēgts ar attālinātās piekļuves sistēmas starpniecību, saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem Klients ir tiesīgs 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc attiecīgā līguma noslēgšanas (Depozīta faktiskās 
izvietošanas) izmantot atteikuma tiesības un vienpusēji atteikties no Līguma. Šādu tiesību izmantošanas gadījumā 
Klientam Bankai pieņemamā formā jāiesniedz Bankai pieteikums par atteikuma tiesību izmantošanu. Šādā gadījumā 
Banka izmaksā Noguldītājam Depozīta summu, izņemot uzkrātos procentus.

3. Procenti
3.1. Procenti tiek aprēķināti no Depozīta summas par tās faktisko atrašanās laiku Depozīta kontā (par katru kalendāro 

dienu, ieskaitot brīvdienas un svētku dienas).

3.2. Procentu aprēķina pamatā ir Bankas Vispārīgie darījumu noteikumi. Procentu sākuma un beigu aprēķināšanas 
dienas ir uzskatāmas par 1 (vienu) dienu; tiek pieņemts, ka Procenti tiek aprēķināti par sākuma (pirmo), bet netiek 
aprēķināti par beigu (pēdējo) no šīm dienām. Aprēķinot procentu maksājumus EUR un ārvalstu valūtā, pieņem, ka 
gadā ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas. Noteiktām valūtām var piemērot atšķirīgu procentu aprēķināšanas 
metodi, nekā noteikts, ja attiecīgās metodes izvēle ir pamatota ar vispārpieņemtu finanšu tirgus praksi vai ja Puses 
par to vienojas. Procenti netiek aprēķināti par Noguldītāja neizņemtajiem Procentiem.

4. Depozīta un Procentu izmaksa
4.1. Banka izmaksā Noguldītājam: 

4.1.1. Procentus: saskaņā ar Līgumā noteikto procedūru; 

4.1.2. Depozīta summu: Depozīta perioda pēdējā dienā ar nosacījumu, ka Depozīta summas izmaksas brīdī Līgums 
ir spēkā un nav noteikti ierobežojumi attiecībā uz operācijām ar Nepārvedamo kontu un Depozīta kontu. 

4.2. Gadījumos, kad Depozīta vai Procentu izmaksas diena ir brīvdiena vai svētku diena, to izmaksa tiek veikta nākamajā 
darba dienā. 

4.3. Banka pirms Procentu izmaksas ir tiesīga ieturēt Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktos obligātos 
maksājumus (nodokļus, nodevas u.c.), nepieciešamības gadījumā konvertējot naudas līdzekļus citā valūtā ieturamo 
naudas līdzekļu apmērā, atbilstīgi konvertēšanas brīdī spēkā esošajam Bankas noteiktajam valūtas maiņas kursam. 
Banka ir tiesīga izmaksāt Līgumā noteiktajā kārtībā Depozītu vai Procentus, ieturot atbilstošos maksājumus 
(nodokļus, nodevas u.c.). Atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem paziņojumi vai informācija par 
ieturētajiem maksājumiem tiek sniegta ar Internetbankas, Bankas partnera Interneta platformas starpniecību, vai 
pēc pieprasījuma Bankas telpās saskaņā ar Cenrādi.

4.4. Visus maksājumus veic tikai uz to kontu, no kura pārskaitīta sākotnējā summa, izņemot 2.9. punktā noteiktos 
gadījumus.

5. Līguma pirmstermiņa izbeigšana
5.1. Noguldītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu:

5.1.1. saskaņā ar Noteikumu 2.18. punktu;

5.1.2. par to paziņojot Bankai vismaz 35 (trīsdesmit piecas) dienas iepriekš. Šādā gadījumā Banka izmaksā 
Noguldītājam Depozīta summu, izņemot uzkrātos procentus.

5.2. Bankai ir tiesības, iepriekš nebrīdinot Noguldītāju, vienpusēji izbeigt Līgumu un slēgt Depozīta kontu pirms 
Depozīta termiņa beigu datuma, ja:

5.2.1. tiek vērsta piedziņa uz Noguldītāja naudas līdzekļiem atbilstīgi Latvijas Republikas spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem — ar piedziņas izdarīšanas brīdi;

5.2.2. Noguldītājs nepilda vai nepienācīgi pilda savas saistības pret Banku. Izbeidzot Līguma darbību, Banka 1 
(viena) mēneša laikā no šāda lēmuma pieņemšanas izmaksā Noguldītājam Depozīta summu un aprēķinātos 
Procentus.



Lappuse 5 no 5Apstiprināts 01.06.2021.                                  Spēkā no 04.06.2021.                          T1/B2.1-3070/01       

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

6. Citi noteikumi
6.1. Noguldītājs apņemas nekavējoties ziņot Bankai ar Internetbankas vai Bankas partnera Interneta platformas 

starpniecību par jebkādām izmaiņām Līgumā norādītajā informācijā par sevi, kā arī pēc Bankas pieprasījuma sniegt 
tai papildinformāciju par sevi vai savu darbību. Noguldītājs ir atbildīgs par Bankai sniegto ziņu patiesumu un pilnību, 
kā arī to iesniegšanas savlaicīgumu.

6.2. VDN un Cenrādis ir pieejami Bankas telpās tās darba laikā, kā arī Bankas tīmekļa vietnē www.bluorbank.lv; Banka ir 
tiesīga grozīt šos dokumentus saskaņā ar VDN.

6.3. Strīdi vai domstarpības tiek risinātas, Līdzējiem vienojoties. Līdzēji vienojas, ka priekšnoteikums strīda izskatīšanai 
ir rakstiskas pretenzijas iesniegšana otram Līdzējam. Ja strīdu nevar atrisināt sarunu ceļā, tas tiek izšķirts pēc prasītāja 
izvēles Latvijas Republikas tiesā atbilstīgi Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem vai Latvijas 
Komercbanku asociācijas šķīrējtiesā Rīgā atbilstīgi šķīrējtiesas statūtiem, reglamentu un nolikumu „Par Latvijas 
Komercbanku asociācijas šķīrējtiesas izdevumiem”. Šo dokumentu nosacījumi uzskatāmi par ietvertiem šajā punktā. 
Šķīrējtiesas spriedums ir galīgs, nepārsūdzams un Līdzējiem saistošs. Strīda izskatīšanas valoda — latviešu. 
Šķīrējtiesnešu skaits — 1 (viens). Šķīrējtiesnesi Līdzēji uzdod iecelt Latvijas Komercbanku asociācijas šķīrējtiesas 
priekšsēdētājam. Ja Noguldītājs ir patērētājs un nav citas attiecīgas vienošanās, strīds tiek izšķirts pēc prasītāja 
izvēles Latvijas Republikas tiesā atbilstīgi Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

https://www.bluorbank.lv/lv/index

	1.	Lietotie termini
	2.	Vispārējie noteikumi
	3.	Procenti
	4.	Depozīta un Procentu izmaksa
	5.	Līguma pirmstermiņa izbeigšana
	6.	Citi noteikumi

